
Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и
налоговому законодательству

Р Е Ш Е Н И Е

21.03.2024 №03/ 5?  -р
г. Иркутск

Об информационно­
аналитической записке 
ГУ МВД России по 
Иркутской области о 
состоянии правопорядка 
на территории Иркутской 
области в 2023 году

Рассмотрев информационно-аналитическую записку ГУ МВД России по 
Иркутской области о состоянии правопорядка на территории Иркутской 
области в 2023 году, руководствуясь статьями 13, 152 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информационно-аналитическую записку ГУ МВД 
России по Иркутской области о состоянии правопорядка на территории 
Иркутской области в 2023 году.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять соответствующее постановление.

3. Направить данное решение в комитет по законодательству о 
государственном строительстве области и местном самоуправлении 
Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета А.Ю. Лаутин


